successoribus contingere possini, vel quocumque modo valeant perpetualiler

et libère recipiendam, et que ad aliquam utililalem seu profectum nobis

el nostris successoribus polerint modo aliquo provenire. Et ut predicta

sepedicto Gberardo el suis successoribus rata et inconvulsa perpetualiler

maneani, présentes litlras pro nobis et nostris successoribus robore nostri

sigilli fecimus communiri. Roganles fratrem noslrum dilectum Jobannem

de Heynnonia, dominura de Byaumonl, qualenus sigillum suum una

cum nostro presenti pagine apponi facial, ad omnium et premissorum

singulorum majorera evidenliani et roboris firmitatem. Et nos, Johannes

de Haynnonia, dominus de Byaumonl, prediclus, ad rogatum domini et

fratris mei comilis antedicti, sigillum nostrum unacum suo ip veritatis

teslimonium presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini

M.CGC. sexto decimo , vicesima secunda die mensis marcii.

Le même jour , le comte reconnut quel droit le vicomte de

Zélande avait encore dans les tailles et impositions comtales du

même pays :

Willelmus, Haynnonie, Hollandie, Zelandique comes, et dominus Frisie.

Universis presentia visuris salutem. Tenore presentium pro nobis et suc-

cessoribus nostris recognoscimus, quod dilectus ac fldelis nosier, dominus

Gherardus de Vorne, et sui successores, domini de Vorne, recipere possint

et debeant pro jure, ipsos contigenle, ociavam partem ex occidenlali parte

Scaldie, et quartam partem ex orienlali parte ejusdem Scaldie in Zeiandia

omnium precariarum (bede) que nobis et heredibus noslris predictis, comi-

libus Haynnonie, Hollandie, Zelandie et dominis Frisie, aut eorum uxoribus

ralione nuptiarum aul malrimonii conlrahendi in dicta terra Zeiandia pro

lempore future a data lillerarum deinceps conferentur. In cujus rei teslimo-

nium sigillum nostrum presentibus cura sigillo fratris noslri delecti Johannis

de Haynnonia, domini de Dyaumont, duximus apponendum. Et nos, Johannes

de Haynnonia, dominus de Byaumonl, predictus, unacum sigillo dilecte

domini el fralris noslri domini Willelmi, comilis antedicti, ad requeslam

ipsius ad luajorem omnium et singulorum premissorum evidenliam et

roboris nrmitatem sigillum noslrum presentibus est appensum. Datum

anno Domini M.CGC. sexto decimo, die vicesima secunda mensis martii.
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En 1317, Renaud, comte de Gueidre , céda au vicomte de

Zélande ,
pour iOO livres tournois le droit de passage à

Zuiliclieni. Le comte Guillaume douna plusieurs privilèges aux